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Unior прирачник за велосипедска
механика #2

Product features

Прирачникот на Униор е од канадскиот автор и експертски механичар Denise Belzil, и е детална

книга со инструкции , со слики и дополнителни совети ако за професионални така и за хоби

механичари.

●

Denise има работно искуство од речиси 30години во велосипедска механика. Таа го има

основано првото училиште за механичари во Монтреал, во рекот на 1990-тите каде што

предавале безброј механичари за време на нејзината кариера.

●

Волуме 1,го покрива погонско лежиште, и доаѓа на 274 страници. Волуме 2 ги опфаќа

запчаниците и сопирачките на 318 страни.

●

KAT.BIKEBOOK2



Usage (pictures)

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Accessories

 Униор Прирачник за велосипедска механика

Книгата е отпечатена на висококвалитетна ламинантна хартија со спирално врзување, па е

згодна за употреба при поправка на велосипедите.

●

Книгата е достапна во Англиска и Франциска верзија●

627722 EN 900

627723 FR 894


